
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 г. Оханска 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2024 г.                                                                                         № 196 

 

Оханск 

 

 

О назначении ответственного за внесение данных  

в АИС «ЭПОС. Олимпиада» в МБОУ СОШ № 1 г. Оханска 

 

 

 

 На основании Приказа Министерства образования и науки Пермского края 

от 27.06.2023 г. № 26-31--06-629 «Об организации работы в АИС «ЭПОС. 

Олимпиада», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить школьным куратором за внесение данных в подсистему «ЭПОС. 

Олимпиада» заместителя директора по УР Е.В. Новикову. 

 

 

 

                       Директор школы  

 


		2024-09-04T15:31:29+0500
	Соколова Наталья Геннадьевна




